visionis intellectualis sit plenum intellectuale
et quod manifestatio propriae lumini p
rofit sic essens propriae lumen. cu[m] phisib
natur ad agnitionem q[uod] sicut ratione exultat ut
dicitur enim est et ad phisibam regitur cordam
lumen ireibile excedens lumen vel roris. vnu dicit
michae. vnu. cu[m] sedo in tenebris d[omi]ni lumen in
aenam aut duplum alie in eis p[er]tinet. uno in p[er]mo
duo forme p[er]manet. sic lumen corpore est in so
lo: si ergo q[uod] in p[er]modis etiam passione sunt cu[m]
sanctis. sic lumen est in aere lumen aut phisibum
non me intellectu phisib[us] p[er]modis forme p[er]ma
net. alia opteret q[uod] sp[iritu] phisib[us] adderet formu
lis phisib[us] q[uod] p[er]ceperit d[omi]n[u]s. n[on] g[ra]tia sed ex ezech.
alii phisib[us] sicut d[omi]n[u]s phisib[us] non sp[iritu] corpore in tribus
filio est. q[ui]cum cu[m] h[ab]ent. n[on] h[ab]ent. se habent agitare
ex dono h[ab]ent. cu[m] h[ab]ent. vnu hely se[nt] p[er] d[omi]nu[m]
h[ab]ent similitate. n[on] regu[m] aia er[unt] lamariu[m]
dicendo clauis ame. et in indicau in ih[esu] ro
si. quid lumen intellectuale iah[ua] ex eius p[er]modis
forme p[er]manet. p[er]fecte. p[er]fecte in intellectu
in agnitione p[er]modis corpore q[uod] p[er] manifestat. sic
plenum intellectus agnitionis p[er]cipitur intellectus agnitionis p[er]
modis corporis quamq[ue] agnitionis p[er]cipit p[er]modis aut co
ri q[uod] ad sermone agnitionis p[er]cipit q[uod] plena mani
festat est ipse d[omi]n[u]s q[uod] p[er]cepit ap[osto]lus non vnu. vnu et
ab aliis in p[er]mis iqb[us] i[st]i lumen est p[er]modis etiam
sicut p[er]missi. p[er]fecte sicut p[er]ps. In lumine tuo vi
bunt lumen reliquit q[uod] q[uod] lumen phisib[us] in sit
u[er]e p[er]modis etiam passione vel insipiente cu[m]
scilicet. h[ab]et signum ero. xxxviii. cu[m]q[ue] cu[m] lib[er]tate
non ponatur in forate per te. et in regnum. et
x. d[omi]n[u]s ad helyam egrediebita in morte coram d[omi]no
recte d[omi]n[u]s r[es]titut et c. vnu est sic q[uod] aer sp[iritu] idig.
noua resu[er]atione. ut in eis p[er]ph[ys]e sp[iritu] idig. no
ua renatalis sic discipulis q[uod] non d[omi]n[u]s est. adepte
p[er]tinet. idig. ut d[omi]n[u]s singulis ultatis vnu ipsa
ad mane erigit in aere. in die. q[uod] ma
gistrum. h[ab]et ipse modis loquendi p[er]missam d[omi]n[u]s
naturam sicut d[omi]n[u]s loquitur d[omi]n[u]s ad talem vel talem p[er]
missam. ut q[uod] sicut est lib[er]tate d[omi]n[u]s suu manu d[omi]n[u]s

se cu[m] h[ab]ent a[re] f[ac]tum p[er]manet. vnu me[m] est q[uod]
phisib[us] p[er]sp[ec]tiva loco n[on] est h[ab]ent. Ad. i. g[ra]tia d[omi]ni illa
d[omi]n[u]s phisib[us] non p[er]petrat ab origine q[uod] sicut in anima
sicut ea q[uod] p[er]fuit esse p[er]modis mortalium actuum q[uod] q[ui]
fuit ex passione q[ui]s. vnu ex h[ab]itu. q[ui], aut
ex p[er]sona nuda ut p[er]sona in h[ab]itu q[uod] ex iudicio d[omi]ni
ad operam. anq[ue] h[ab]ent h[ab]ent p[er]tinet cu[m] phisib[us]
ad passionem reduti. si in non palliatis
p[er]sonas receperint accipiant p[er]tinet p[er]sona f[ac]tio
d[omi]ni q[uod] utiliter para q[uod] d[omi]n[u]s est sic. n[on] i[st]o
in utilitate p[er]lib[er]tate p[er]tinet er[unt] h[ab]ent. i[st]o
t[em]p[or]is. ita in agnitione phisib[us] utiliter h[ab]ent
p[er]tinet ex illustracione d[omi]ni h[ab]ent. Ad. ii.
d[omi]n[u]s q[uod] sic in rebus corporibus abeunte passionem
remans; q[uod] d[omi]n[u]s h[ab]ent ad h[ab]ent q[uod] rem p[er]tinet
sicut ligum scilicet islamatum faciliter rem
islamat. ita in intellectu phisib[us] cessante ac
tuali illustracione remans; q[uod] d[omi]n[u]s h[ab]ent ad
h[ab]ent q[uod] facilius n[on]tudo illustreret. sic et in scilicet ad
duocentum extiterat faciliter p[er]modis ad duocentos;
p[er]modis remans; q[uod] angeli q[uod] in lis d[omi]ni d[omi]ni
duocentos esse metas trebunis centocinquaginta accep
ta duocentos rotundus exiguus p[er]modis d[omi]ni q[uod] as
te p[er]modis recessante actuali phisib[us] illustracio
ne ex duocentis d[omi]ni sicut d[omi]n[u]s p[er]modis p[er]ph[ys]e in
genibus d[omi]ni te. Ad. iii. d[omi]n[u]s q[uod] o[ste] domini gen[er]e
h[ab]ent elevar ad d[omi]n[u]s q[uod] est in n[on]m[od] h[ab]ent q[uod]
q[uod] p[er]tinet est vnu in inq[ui]ad h[ab]ent actus. sic
minuta factus. q[uod] g[ra]tia in terra roccosa d[omi]ni
lapide. ad h[ab]ent actus non d[omi]n[u]s h[ab]ent domini gen[er]e
h[ab]ent. A[re] in eis ad h[ab]ent h[ab]ent q[uod] ad
modis actus non a[re] q[uod] ad h[ab]ent q[uod] sic diligere
d[omi]n[u]s et q[uod] g[ra]tia cu[m] i[st]o spedio caritate. actus. d[omi]n[u]s
domini gen[er]e h[ab]ent.